משמר הכנסת מבצע תפקידים נוספים, תפקידים של כנסים ייצוגיים מחוץ לכנסת, כגון הטקס הגדול שמתקיים בערב יום העצמאות בהר הרצל. עיקר התפקידים זה נושא של מתן שירות לנבחרי הציבור וכל עובדי הכנסת ובאי המשכן.

יחידת משמר הכנסת מונה כ-200 אנשי משמר. תנאי משמר הכנסת הם עפ"י חוק משכן הכנסת ורחבתו, התשכ"ח – 1968. קבלת אנשי משמר לשירות משמר הכנסת, מקבילה לכך זה משטרת ישראל, באותם תנאים שאנחנו מגייסים למשטרת

ישראל ועפ"י תיאומים שמתקיימים או מתבצעים מעת לעת ע"י יו"ר הכנסת. אנחנו עושים תיאומים והתאמות. לעניין החוק, סעיף 21, לעניין חוק המשטרה נכים ונספים התשמ"ה – 1981: דין איש משמר הכנסת כדין שוטר, ודין בני משפחתו של איש משמר הכנסת שנפטר, כדין משפחתו של שוטר שנפטר.